（ホームページ掲載）

令和６年３月２５日

関東信越地方社会保険医療協議会（埼玉部会）議事要旨

先に開催された標記会議の議事要旨を下記のとおり公開します。

１． 日  時 令和６年３月２５日（月）

１３：２１ ～ １４：０３

２． 場  所 関東信越厚生局指導監査課 会議室

さいたま市中央区新都心２－１ さいたま新都心合同庁舎２号館５階

３． 出席した委員及び臨時委員

（支払側代表）増尾 猛

竹澤 穣治

須賀 昭仁

（診療側代表）小室 保尚

出浦 惠子

畑中 典子

（ 公 益 代 表 ）渡邊 享子

４． 議事となった事項

・ 保険医療機関及び保険薬局の指定（諮問）についての審議

５． 議事概要

・ 令和６年３月２１日付関厚発０３２１第６１号により、関東信越厚生局長から諮問の

あった埼玉県内の保険医療機関及び保険薬局の指定について審議した結果、原案

のとおり指定すべきものと議決した。

新規保険医療機関等  ５１件（医科２８件、歯科 ７件、薬局１６件）

更新保険医療機関等 ２４９件（医科９３件、歯科８６件、薬局７０件）